
0308116401, 03-02-2025 11.11.53 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1101 - PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 4 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Jumat, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Hendrawati 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Jumat,
27-09-2024

Online Hendrawati Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Anjar Riyanti
11240600024

2
Jumat,
04-10-2024

Online Hendrawati Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Annisa
11240600014

3
Jumat,
11-10-2024

Online Hendrawati Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Yemima
Yesica
21247600011



0308116401, 03-02-2025 11.11.53 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Jumat,
18-10-2024

Online Hendrawati Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Stevanny
Jonaliu
11240600006

5
Jumat,
18-10-2024

Online Hendrawati Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36  
11240600014

6
Jumat,
25-10-2024

Online Hendrawati Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36  
11240600005

7
Jumat,
01-11-2024

Online Hendrawati Pertemuan 7  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Suci
Ramadhani
11240600012

8
Jumat,
08-11-2024

Online Hendrawati UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

31
Ferdiansyah
Aldi Pratama
11240600018
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Jumat,
15-11-2024

Online Hendrawati TM 9  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35  
11240600005

10
Jumat,
22-11-2024

Online Hendrawati TM 10  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Suci
Ramadhani
11240600012

11
Sabtu,
23-11-2024

Online Hendrawati TM 11  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Ferdiansyah
Aldi Pratama
11240600018

12
Jumat,
29-11-2024

Online Hendrawati TM 12  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36

Muhammad
Luthfi An
Nadwi 
11240600019

13
Jumat,
06-12-2024

Online Hendrawati TM 13  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Ferdiansyah
Aldi Pratama
11240600018
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
13-12-2024

Online Hendrawati TM 14  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Dinda Aulia
11240600007

15
Jumat,
20-12-2024

Online Hendrawati TM 15  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Suci
Ramadhani
11240600012

16
Jumat,
27-12-2024

Online Hendrawati TM 16  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37

Muhammad
Luthfi An
Nadwi 
11240600019
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 27 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 89.47%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS Rencana Pembelajaran Semester buku ajar ebook

2 TM 1 Pengantar Akuntansi dan Bisnis buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pengantar
akuntansi dan
bisnis

1. Menjelaskan gambaran umum perusahaan
2. Menjelaskan pengertian akuntansi
3. Menjelaskan peranan akuntansi dalam perusahaan
4. Menjelaskan secara ringkas perkembangan prinsip
akuntansi dan praktiknya.

32

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 04 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Persamaan Dasar Akuntansi
Kehadiran Mahasiswa : 92.11%



0308116401, 03-02-2025 11.11.53 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Persamaan Dasar
Akuntansi

Tujuan Pembelajaran :
1. Menjelaskan persamaan akuntansi, pencatatan
transaksi bisnis dan pengaruh elemen-elemen dari
persamaan dasar akuntansi.
2. Menjelaskan secara ringkas tentang laporan
keuangan dan keterkaitan satu laporan dengan laporan
yang lainnya.

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 2
Assalamualaikum,, selamat malam...
hari ini pembahasan tentang persamaan dasar
akuntansi.

31

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 11 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : ANALISIS TRANSAKSI
Kehadiran Mahasiswa : 94.74%



0308116401, 03-02-2025 11.11.53 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
ANALISIS
TRANSAKSI

Tujuan Pembelajaran :
1. Menjelaskan karakteristik Akun (accounts) dan Bagan
Akun (chart of accounts).
2. Menjelaskan sistem akuntansi berpasangan (the
double-entry accounting system).
3. Mengilustrasikan jurnal transaksi dengan sistem
akuntansi berpasangan (the double-entry accounting
system).

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 3

Assalamualaykum ,, selamat malam...teman"...
hari ini materi kuliah tentang menganalisis transaksi
bisnis, aturan debet dan kredit serta ilustrasinya.
Eclass room STEI02 kode akses d77d08

34

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS 1
Persamaan  akuntansi dan laporan
keuangan sederhana.

individu 33 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : PROSES PENGIKHTISARAN
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
PROSES
PENGIKHTISARA
N

Tujuan Pembelajaran :
1. Menjelaskan dan mengilustrasikan posting dari jurnal
umum ke masing-masing akun di buku besar
2. Menyusun neraca saldo sebelum penyesuaian
(unadjusted trial balance)
3. Menjelaskan cara menelusuri jika terjadi kesalahan
pada
neraca saldo.

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 4

Assalamualaykum, selamat malam teman "
materi kuliah hari ini tentang Proses Penyesuaian,
membuat jurnal penyesuaian dan neraca saldo setelah
penyesuaian.

28

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 2
Membuat Jurnal transaksi dari soal
tugas 1 sebelumnya.

individu 34 94

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : PROSES PENYESUAIAN
Kehadiran Mahasiswa : 94.74%



0308116401, 03-02-2025 11.11.53 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
PROSES
PENYESUAIAN

Tujuan Pembelajaran :
1. Menjelaskan karakteristik proses penyesuaian
(adjusting process).
2. Menjelaskan dan mengilustrasikan jurnal yang
diperlukan untuk proses penyesuaian.
3. Menjelaskan dan mengilustrasikan penyusunan
neraca
saldo setelah penyesuaian (adjusted trial balance).

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 5

Assalamualaykum ...selamat sore teman" semua,
sore ini maateri perkuliahan tentang proses penyesuaian
dilakukan melalui estudy.
ada tugas yang harus dilakukan.. perhatikan batas
waktu uploadnya,
terima kasih

26

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS 3

Memposting dari jurnal transaksi ke
buku besar akun masing", dan membuat
Neraca Saldo.
soal dari Tugas 1.

individu 34 92

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 25 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : KERTAS KERJA DAN PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN
Kehadiran Mahasiswa : 94.74%



0308116401, 03-02-2025 11.11.53 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

KERTAS KERJA
DAN PENYAJIAN
LAPORAN
KEUANGAN

Tujuan Pembelajaran:
1 . Menyiapkan Kertas Kerja
2. Menyiapkan Laporan Laba Rugi
3. Menyiapkan Laporan Keuangan Perubahan Ekuitas 
    Pemilik 
4. Menyiapkan Laporan Posisi Keuangan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS 4

1. Membuat kertas
kerja/worksheet/neraca lajur 10 kolom.
2. membuat laporan keuangan:
laporan Laba/Rugi, Laporan Perubahan
Pemilik, Laporan Posisi Keuanagn

individu 32 91

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : JURNAL PENUTUP, NERACA SALDO SETELAH  PENUTUPAN

  DAN JURNAL PEMBALIK
Kehadiran Mahasiswa : 97.37%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

JURNAL
PENUTUP,
NERACA SALDO
SETELAH 
PENUTUPAN
DAN JURNAL
PEMBALIK

Tujuan Pembelajaran :
1. Menjelaskan penjurnalan dan posting ayat 
    jurnal penutup
2. Menjelaskan Neraca Saldo setelah proses 
    penutupan
3. Menjelaskan jurnal pembalik

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 5
1. Revisi Tugas 4
2. Membuat jurnal penutup

individu 33 91

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UTS 
Deskripsi : Siklus akuntansi perusahaan jasa.

  (BATAS WAKTU SUDAH TERMASUK UPLOAD JAWABAN)
Kehadiran Mahasiswa : 81.58%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS
Siklus akuntansi perusahaan jasa.
PERHATIAN : BATAS WAKTU SUDAH
TERMASUK UPLOAD JAWABAN.

uts 35 73

2 REMEDIAL

SIKLUS AKUNTANSI PERUSAHAAN
JASA. 
BATAS WAKTU SUDAH TERMASUK
UPLOAD JAWABAN

remedial 8 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 15 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM 9
Deskripsi : Perusahaan Dagang
Kehadiran Mahasiswa : 92.11%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perusahaan
Dagang

Tujuan Pembelajaran:
1. Menjelaskan transaksi pembelian dengan sistem
    perpetual 
2. Menjelaskan system  persediaan 
3. Menjelaskan Siklus operasi perusahaan dagang
4. Menjelaskan metode gros dan neto.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM 10
Deskripsi : PERUSAHAAN DAGANG
Kehadiran Mahasiswa : 73.68%



0308116401, 03-02-2025 11.11.53 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
PERUSAHAAN
DAGANG

TUJUAN PEMBELAJARAN:
1. Menjelaskan transaksi penjualan dengan sistem
   perpetual
2. Menjelaskan metode gros dan neto
3. Menjelaskan sistem persediaan periodik.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS 6

MEMBUAT SOAL & JAWABAN UNTUK
MEREVIEW:
JURNAL PEMBELIAN DAN
PENJUALAN DENGAN
MENGGUNAKAN METODE :
1. PERPETUAL
2. PERIODIK.

individu 31 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM 11
Deskripsi : SISTEM AKUNTANSI -  JURNAL KHUSUS
Kehadiran Mahasiswa : 65.79%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
SISTEM
AKUNTANSI -
JURNAL KHUSUS

1.  Menjelaskan dan mendiskripsikan tentang sistem 
    akuntansi
2. Menjurnal dan memposting ke buku besar umum dan 
    buku besar pembantu (subsidiary ledgers)
3. Menjelaskan penggunaan jurnal khusus (specials 
    journals)

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS 7

MEMBUAT REVIEW TRANSAKSI
PEMBELIAN DAN PENJUALAN
DENGAN MENGGUNAKAN :
1.  METODE GROS
2. METODE NETO

individu 30 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM 12
Deskripsi : PROSES PENGIKHTISARAN PERUSAHAAN DAGANG
Kehadiran Mahasiswa : 94.74%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

PROSES
PENGIKHTISARA
N  PERUSAHAAN
DAGANG

Tujuan Pembelajaran:
1. Menjelaskan dan mengilustrasikan posting dari jurnal
khusus
2. Menjelaskan dan mengilustrasikan posting dari jurnal
umum ke masing-masing akun pada buku besar.
3. Menyusun neraca saldo sebelum penyesuaian
(unadjusted trial balance)
4. Menjelaskan cara menelusuri jika terjadi kesalahan
pada
neraca saldo.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS 8
REVIEW JURNAL KHUSUS (BUAT
SOAL & JAWABANNYA)

individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 06 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM 13
Deskripsi : PROSES PENYESUAIAN PERUSAHAAN DAGANG
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PROSES
PENYESUAIAN 
PERUSAHAAN
DAGANG

â€¢ Mampu menerapkan konsep penyesuaian dan
membuat jurnal penyesuaian yang diperlukan pada akhir
periode akuntansi pada perusahaan dagang.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Quiz jurnal penyesuaian perusahaan dagang individu 25 0

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 quiz
buat jurnal penyesuaian perusahaan
dagang

kuis 32 0

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM 14
Deskripsi : KERTAS KERJA DAN PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN
Kehadiran Mahasiswa : 86.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

KERTAS KERJA
DAN PENYAJIAN
LAPORAN
KEUANGAN

Tujuan Pembelajaran
1. Menyiapkan kertas kerja
2. Menyiapkan laporan laba rugi
3. Menyiapkan laporan perubahan ekuitas
4. Menyiapkan laporan posisi keuangan.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM 15
Deskripsi : JURNAL PENUTUP, NERACA SALDO SETELAH PENUTUPAN

  DAN JURNAL PEMBALIK.
Kehadiran Mahasiswa : 97.37%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

JURNAL
PENUTUP,
NERACA SALDO
SETELAH
PENUTUPAN 
DAN JURNAL
PEMBALIK

Tujuan Pembelajaran
1. Menjelaskan penjurnalan dan posting ayat jurnal
penutup
2. Menjelaskan Neraca Saldo setelah proses penutupan
3. Menjelaskan jurnal pembalik.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS 9
SIKLUS AKUNTANSI PERUSAHAAN
DAGANG

individu 32 0

2 KARTU UJIAN
UPLOAD KARTU UJIAN AKHIR
SEMESTER

individu 32 90

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM 16
Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL 2024/2025
Kehadiran Mahasiswa : 97.37%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TUGAS AKHIR
SEMESTER

 individu 29 63

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
PERUSAHAAN
DAGANG

ESAI:
1. Menyelesaikan worksheet, laporan
keuangan dan jurnal penutup.
2. Jurnal Khusus transaksi.

uas 33 77

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1101/4) |
Mata Kuliah (PENGANTAR AKUNTANSI) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( HENDRAWATI )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0308116401
Waktu Cetak : 03/02/2025 11:09

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

27-
09-

2024
Sesi

5

04-
10-

2024
Sesi

5

11-
10-

2024
Sesi

5

18-
10-

2024
Sesi

5

18-
10-

2024
Sesi

4

25-
10-

2024
Sesi

5

01-
11-

2024
Sesi

5

08-
11-

2024
Sesi

5

15-
11-

2024
Sesi

5

22-
11-

2024
Sesi

5

23-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

29-
11-

2024
Sesi

5

06-
12-

2024
Sesi

5

13-
12-

2024
Sesi

5

20-
12-

2024
Sesi

5

27-
12-

2024
Sesi

5

1 11205600009 PUTRI DIAN HANITA 2 14 (87.50%)

2 11240600001 JOEL PERNANDES SIPANGKAR 13 3 (18.75%)

3 11240600002 AMELIA RENITA 16 (100.00%)

4 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 16 (100.00%)

5 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 2 14 (87.50%)

6 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 16 (100.00%)

7 11240600006 STEVANNY JONALIU 16 (100.00%)

8 11240600007 DINDA AULIA 16 (100.00%)

9 11240600008 MUTIARA SAKINAH 16 (100.00%)

10 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 1 15 (93.75%)

11 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 16 (100.00%)

12 11240600011 NABILA RAMADANI 16 (100.00%)

13 11240600012 SUCI RAMADHANI 1 15 (93.75%)

14 11240600013 SALSABILA RAHMAN 2 14 (87.50%)

15 11240600014 ANNISA 16 (100.00%)

16 11240600015 ARIEF NURAMDANI 1 15 (93.75%)

17 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 1 15 (93.75%)

18 11240600017 DINA APRILIA 16 (100.00%)

19 11240600018 FERDIANSYAH ALDI PRATAMA 1 15 (93.75%)

20 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI 16 (100.00%)

21 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI 16 (100.00%)

22 11240600021 DEVAN DHANI PRAYOGA 4 12 (75.00%)

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



23 11240600022 SULTAN MAULIDDIANSYAH 1 15 (93.75%)

24 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 2 14 (87.50%)

25 11240600024 ANJAR RIYANTI 1 15 (93.75%)

26 11240650001 LOVETTA SELLA 16 (100.00%)

27 11240650002 NURRUL FITRIAH 16 (100.00%)

28 11240650003 RISTI AISYAH 1 15 (93.75%)

29 11240650004 DESY MASPRA 1 15 (93.75%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2

               

               

               

               

               

               

               



No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

27-
09-

2024
Sesi

5

04-
10-

2024
Sesi

5

11-
10-

2024
Sesi

5

18-
10-

2024
Sesi

5

18-
10-

2024
Sesi

4

25-
10-

2024
Sesi

5

01-
11-

2024
Sesi

5

08-
11-

2024
Sesi

5

15-
11-

2024
Sesi

5

22-
11-

2024
Sesi

5

23-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

29-
11-

2024
Sesi

5

06-
12-

2024
Sesi

5

13-
12-

2024
Sesi

5

20-
12-

2024
Sesi

5

27-
12-

2024
Sesi

5

30 21190600294 LAUREN ANDRIAN 2 14 (87.50%)

31 21220050002 HANIF IBRAHIM 3 13 (81.25%)

32 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 15 1 (6.25%)

33 21237609026 LINDA FEBRIYANTI 2 14 (87.50%)

34 21237650007 FARIZ ADITYA IVANDA 2 14 (87.50%)

35 21247600001 YOAS SAMUEL NAINGGOLAN 2 14 (87.50%)

36 21247600011 YEMIMA YESICA 16 (100.00%)

37 21247650003 HOTMA IDA TAMPUBOLON 2 14 (87.50%)

38 21247650005 EGIA SEPTIANI PARANGIN ANGIN 4 12 (75.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 3 2 4 4 2 1 7 3 10 17 2 4 5 1 1 70

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2

               

               

               

               

               

               

               

               

               



DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1101/4
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : HENDRAWATI
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11205600009 PUTRI DIAN HANITA 87.50 100 100 80 92.75 4 A

2 11240600001 JOEL PERNANDES SIPANGKAR 18.75 0 0 0 1.88 0 E

3 11240600002 AMELIA RENITA 100 50 80 100 79 3.75 A-

4 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 100 50 100 100 85 4 A

5 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 87.50 55 55 50 56.75 2 C

6 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 93.75 100 100 100 99.38 4 A

7 11240600006 STEVANNY JONALIU 100 100 100 100 100 4 A

8 11240600007 DINDA AULIA 100 100 100 20 76 3.50 B+

9 11240600008 MUTIARA SAKINAH 93.75 100 100 100 99.38 4 A

10 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 93.75 100 60 100 87.38 4 A

11 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 100 100 100 80 94 4 A

12 11240600011 NABILA RAMADANI 100 100 98 80 93.40 4 A

13 11240600012 SUCI RAMADHANI 93.75 100 98 15 73.28 3 B

14 11240600013 SALSABILA RAHMAN 87.50 58 55 45 56.15 2 C

15 11240600014 ANNISA 100 100 100 100 100 4 A

16 11240600015 ARIEF NURAMDANI 93.75 100 100 100 99.38 4 A

17 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 93.75 50 40 100 66.38 2.75 B-

18 11240600017 DINA APRILIA 100 100 100 100 100 4 A

19 11240600018 FERDIANSYAH ALDI PRATAMA 93.75 100 100 100 99.38 4 A

20 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI 100 50 100 100 85 4 A

21 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI 93.75 100 100 100 99.38 4 A

22 11240600021 DEVAN DHANI PRAYOGA 75 0 0 0 7.50 0 E

23 11240600022 SULTAN MAULIDDIANSYAH 93.75 100 95 90 94.88 4 A

24 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 87.50 100 90 80 89.75 4 A

25 11240600024 ANJAR RIYANTI 93.75 100 30 80 72.38 3 B

26 11240650001 LOVETTA SELLA 100 100 50 100 85 4 A

27 11240650002 NURRUL FITRIAH 100 100 50 80 79 3.75 A-

28 11240650003 RISTI AISYAH 93.75 100 30 80 72.38 3 B

29 11240650004 DESY MASPRA 93.75 50 40 95 64.88 2.50 C+

30 21190600294 LAUREN ANDRIAN 87.50 55 60 45 56.75 2 C

31 21220050002 HANIF IBRAHIM 81.25 100 55 20 60.63 2 C



32 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 6.25 0 0 0 0.63 0 E

33 21237609026 LINDA FEBRIYANTI 87.50 100 80 100 92.75 4 A

34 21237650007 FARIZ ADITYA IVANDA 87.50 50 70 95 73.25 3 B

35 21247600001 YOAS SAMUEL NAINGGOLAN 87.50 50 80 80 71.75 3 B

36 21247600011 YEMIMA YESICA 100 100 80 66 83.80 4 A

37 21247650003 HOTMA IDA TAMPUBOLON 87.50 40 0 75 43.25 0 E

38 21247650005 EGIA SEPTIANI PARANGIN ANGIN 75 40 0 79 43.20 0 E

Total 3368.75 2898 2596 2835 2835.58 115.25

Rata-rata 88.65 76.26 68.32 74.61 74.62 3.03

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi HENDRAWATI


